АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    19 июля 2018 года	         				    	                             № 368
пгт. Чернышевск
О создании антинаркотической комиссии в муниципальном районе
«Чернышевский район»

Руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация муниципального района «Чернышевский район», п о с т а н о в л я е т:

1. Изложить в новой редакции состав антинаркотической комиссии муниципального района «Чернышевский район» (прилагается);
2.  Постановление         администрации         муниципального         района «Чернышевский район» № 1578 от 15.12.2014 года признать утратившим силу;
3.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования;
4.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Наше время» и разместить на официальном сайте www.чернышевск.забайкальскийкрай.рф в разделе Документы.

Глава муниципального района
«Чернышевский район»                                                                  В.В. Наделяев

Приложение
к постановлению администрации
муниципального района
 «Чернышевский район»
от 19.07.2018г.   № 368

Состав
антинаркотической комиссии муниципального района
«Чернышевский район»

	№п/п
	ФИО
	Занимаемая должность

	1
	Наделяев Виктор Владимирович
	Председатель комиссии - глава MP «Чернышевский район»

	2
	Котов Сергей Михайлович
	Заместитель председателя комиссии, руководитель аппарата комиссии -
заместитель главы MP «Чернышевский район» по социальным вопросам

	3
	Тимченко Ирина Ивановна
	Секретарь комиссии - начальник
отдела развития сельского хозяйства
администрации MP «Чернышевский
район»

	Члены комиссии:

	4
	Уваров Леонид Григорьевич
	И.о. начальника ОМВД России по Чернышевскому району

	5
	Нагаев Алексей Викторович
	Начальник РУ ФСБ по Чернышевскому району (по согласованию)

	6
	Вологдина Лариса Ивановна
	Председатель Совета муниципального района «Чернышевский район»

	7
	Иванов Борис
Алексеевич
	Начальник отдела Военного комиссариата Забайкальского края по Чернышевскому району (по согласованию)

	8
	Ельшин Дмитрий Сергеевич
	Врач психиатр-нарколог ГУЗ «Чернышевская НРБ» (по согласованию)

	9
	Лоншаков Андрей Валерьевич
	Заместитель начальника ЛОП на ст.
Чернышевск-Забайкальский
(посогласованию)

	10
	Черепанов Евгений Александрович
	Начальник отдела ГО и ЧС
администрации MP «Чернышевский
район»